UBND THỊ XÃ BUÔN HỒ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS ĐINH TIÊN HOÀNG

Số:     /TB-ĐTH

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình tân, ngày   tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công khai thu lệ phí tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2025–2026

Căn cứ Kế hoạch số 63/KH-UBND, ngày 14/3/2025 của UBND thị xã Buôn Hồ

về huy động trẻ đến trường, tuyển sinh vào lớp 1, lớp 6 các trường, các nhóm, lớp ngoài

công lập trên địa bàn thị xã Buôn Hồ, năm học 2025 – 2026;

Căn cứ quyết định số 1241/QĐ-PGDĐT ngày 09 tháng 05 năm 2025 của UBND

thị xã Buôn Hồ về việc phân tuyến, giao chỉ tiêu huy động trẻ đến trường, tuyển sinh

vào lớp 1, lớp 6 và phân tuyến tuyển sinh các trường, các nhóm, lớp mầm non tư thục

trên địa bàn thị xã Buôn Hồ và năm học 2025 – 2026;

Căn cứ nghị quyết 30/2024-NQ-HĐND ngày 06/12/2024 của Hội đồng nhân dân

tỉnh Đăk Lăk và Quyết định 23/2025-QĐ-UBND ngày 23/5/2025 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Đăk Lăk về việc Quy định cơ chế thu và sử dụng mức thu dịch vụ tuyển sinh trong

các cơ sở giáo dục công lập trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk từ năm học 2025-2026;

Căn cứ QĐ Số: 109 /QĐ-PGDDT của phòng giáo dục và đào tạo thị xã Buôn Hồ,

ngày tháng 5 năm 2025 về việc thành lập các Hội đồng tuyển sinh vào lớp 6 năm học

2025 – 2026, trên địa bàn thị xã Buôn Hồ

Căn cứ số lượng thành viên và thời gian làm việc của HĐ tuyển sinh theo kế hoạch

số:18/KH-ĐTH ngày 1 6 tháng 5 năm 2025 của trường THCS Đinh Tiên Hoàng.

Căn cứ thực trạng công tác Tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2025-2026. Trường THCS

Đinh Tiên Hoàng công khai dự toán và thu lệ phí tuyển sinh như sau:

I. Thực trạng số thí sinh đăng ký dự thi và số phòng thi

- Tổng số học sinh đang ký dự thi: 95 thí sinh

II. Dự toán chi - thu

1. Dự toán chi

Số

TT

Mục chi Số
lượng

Số tiền 01 ngày Số ngày

làm viêc

theo kế

hoạch

Tổng số
tiền

1 Chi cho CTHĐ 1 người 180.000đ/ ngày 5 ngày 900.000đ

2 Phó chủ tịch HĐ 1 người 150.000đ/ngày 5 ngày 750.000đ

3 Thành viên HĐ 04 người 110.000đ/ngày/người 5 ngày 2.200.000đ

4 Văn phòng
phẩm

Bút, giấy, bì đựng hồ sơ, đơn xin xét tuyển,

giấy chứng nhận trúng tuyển,nước uống.

1.370.000đ

5 Nộp thuế dịch

vụ tuyển sinh

Theo qui định luật thuế

10%/ tổng số tiền thu

522.000đ

Tổng thu: 5.742.000đ

2. Dự toán thu: (Số tiền thu bình quân/1 thí sinh  = 5,700,000đ/95 thí sinh)
- Mức thu: 60.000đ/1 thí sinh

III. Thời gian thu và hình thức thu

1. Thời gian thu: Từ ngày 09/6/2025 đến hết ngày 13/6/2025

2. Hình thức thu

a. Nộp qua tài khoản của nhà trường:

- Tên đơn vị: Trường THCS Đinh Tiên Hoàng

- Số tài khoản: 8600006355

Tại ngân hàng TMCP ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN VIỆT NAM Chi nhánh BUÔN HỒ

- Nội dung chuyển khoản: Ghi rõ họ và tên học sinh, ngày tháng năm sinh theo cú

pháp: HỌ và tên thí sinh_ngày tháng năm sinh_TS6

(Ví dụ: Nguyễn Văn Minh_18.8.2014_TS6)

b. Nộp trực tiếp tại bộ phận tài chính trường THCS Đinh Tiên Hoàng vào

các buổi sáng từ thứ 2 đến thứ 6 trong tuần.

Đề nghị quý phụ huynh – thí sinh phối hợp với nhà trường để hoàn thành việc nộp lệ

phí tuyển sinh đúng thời gian quy định. Mọi thắc mắc xin liên hệ Văn phòng nhà trường

qua số điện thoại: 02623501922.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG

- HĐTS: thực hiện

- Website trường: công khai

- Lưu: Văn Thư.  Phan Công Quyến

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-05T06:47:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	PHAN CÔNG QUYẾN đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-05T07:58:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG THCS ĐINH TIÊN HOÀNG<thanhha2014nq@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-05T07:59:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG THCS ĐINH TIÊN HOÀNG<thanhha2014nq@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-05T07:59:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG THCS ĐINH TIÊN HOÀNG<thanhha2014nq@gmail.com> đã ký lên văn bản này!